
 

 

 

 

            
 

           

Neděle 
14.10. 

28. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15   

 11:00 

 13:00 

 14:30 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Lipany 

  Všestary 

Pondělí 
15.10. 

památka 

sv. Terezie od Ježíše 

panny a učitelky církve 

 

 15:00 

 

DPS 

Úterý 
16.10. 

 

  

  

 

 

Středa 
   17.10. 

 
památka  

sv. Ignáce Antiochijského 

biskupa a mučedníka 

   

 18:00 

  

 

Za dar zdraví pro rodiny Kytkovy 

Čtvrtek 
18.10. 

svátek 

sv. Lukáše 
evangelisty 

      

 09:00 

 

 

Pátek 
19.10. 

 

  

 18:00  

  

 

Za zdraví Štefana 

Sobota 
20.10. 

 

 16:00 

 18:00 

Kamenice 

Říčany- za † členy rodiny Veselých, Rešlovy 

a Jirákovy 

Neděle 
21.10. 

29. neděle v liturgickém 

mezidobí 

Misijní neděle 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15   

 11:00 

 13:00 

 15:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Tehov 

  Kunice 

• Zveme vás na výstavu Šlápoty do Mexika 68, která bude od čtvrtka 11. října k vidění 

v podchodu říčanského nádraží. Série fotografií představí čtveřici československých 
cestovatelek, které se vydaly pěšky na letní olympijské hry v Mexiku. Výstavu doprovodí 

v měsíci říjnu další program – jeho součástí bude i beseda na téma Pěší poutě v 21. století. 

Setkání s Michaelem Kalným, který šel pěšky z Ruska do španělského Santiaga de Compostela, 

se bude konat v úterý 16. října ve farní stodole. Začátek je v 18 hodin.  

• Ve středu po mši sv. začne příprava na biřmování kdo má 18.let a více může se 

přihlásit. Přihlášky jsou v kostele. 

• V kostele jsou lísky na Dušičky, prosíme o jejich vrácení do 28. 10. 

• V úterý 16. 10. nebude mše sv. 

28. týden v mezidobí 2018 
            


